
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН » 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЯЛИНСКАЯ СОШ - сад имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА» 

ИНН 0518002198 ОГРН 1160521050018
368398 РД, с. Кая E-mail: kayasosh-sad@mail.ru Тел.: 8(928) 0587902

« 26 » август 2022г №

Приказ

Об организации родительского контроля
за организацией горячего питания

На основании методических рекомендаций федеральной службы по надзору 
в сфере зашиты прав потребителей и благополучия человека РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и осуществление общественного 
родительского контроля за школьным питанием руководителя ШМО 
Кубатаеву Л.Р,
2. Утвердить график посещения столовой комиссией общественного 
родительского контроля.
З.Определить максимально возможное число родителей, единовременно 
осуществляющих общественный контроль с фактическим присутствием на 
пищеблоке по 2 человека.
4. Осуществлять ежедневный контроль за организацией и качеством 
школьного питания общественной родительской комиссией в соответствии с 
утвержденным графиком. Результаты контроля заносить в «Журнал 
общественного родительского контроля за школьным питанием»

Директор : А.Г.Г аммакуева

mailto:kayasosh-sad@mail.ru

